INHALT

1r-186v Homiliarium

Text 1 1rv

Verfasser: Gregorius Magnus

Titel: Homiliae in evangelia, homilia xvi (fragmentum)

Angaben zum Inhalt: 1r-v: Gregorius Magnus, Homiliae in evangelia (CPL 1711). ...

[ta]/*men se a carnalibus desideriiis occidit. Caro nos laeta ... - ... si pro amore illius et quod nobis iuste competit relaxemus.* Anfang unvollständig (Blattverlust). Siehe auch: Preaching in the Patristic Era. Sermons, Preachers, and Audiences in the Latin West, hrsg. von Anthony DUPONT et al., Leiden/ Boston 2018.

Rubrik (*incipit*): -

Incipit: -

Explicit: 1v ... *si pro amore illius et quod nobis iuste competit relaxemus.*

Edition / Textausgabe: CCL 141 (Raymond ETAIX 1999), S. 114f.; MIGNE PL 39, Sp. 2160-2162 sowie MIGNE PL 95, Sp. 1543-1545

Text 2 1v

Verfasser: Caesarius Arelatensis

Titel: Sermo xci

Angaben zum Inhalt: (1v) *In beato Iacob, fratres dilectissimi, et in sancto filio eius Ioseph, qui diligenter ... - ... durissime eis loquens, fratrem illorum in vin[culis]/. Text endet unvollständig am Ende der Seite (Blattverlust).*

Rubrik (incipit): 1v *Item sermo de beato Ioseph.*

Incipit: 1v *In beato Iacob, fratres dilectissimi, et in sancto filio eius Ioseph, qui diligenter ...*

Explicit: 1v *... durissime eis loquens, fratrem illorum in vin[culis].*

Edition / Textausgabe: CCL 103, S. 375f. (Germain MORIN 1953); Migne PL 39, Sp. 1770-1771

Text 3 2r-3r

Verfasser: Chromatius Aquileiensis

Titel: Sermo xxiv

Angaben zum Inhalt: *Textanfang unvollständig (Blattverlust). /scriptum in evangelio legimus, nam et catelli in quid [!] edunt de micis quae cadunt de mensa ... - ... ipso adiuvante qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat. (CPL 217).*

Incipit: -

Explicit: *... adoratur a regibus. Ipso adiuvante qui cum patre et spiritusancto vivit et regnat.*

Edition / Textausgabe: CCL 9A (Raymond ETAIX/ Joseph LEMARIÉ 1974), S. 107-111 (Hs. für die Edition benutzt, Sigle X8)

Text 4 3r-35r

Verfasser: Caesarius Arelatensis

Titel: Sermones xciv, c, ci, cviii, cxi, cxiii, cxvi-cxviii, cxxi, cxxii, cxxix, cxxx (in dieser Reihenfolge).

Angaben zum Inhalt: (3r-4v) *Audivimus in lectione quae lecta est fratres dilectissimi quod mortuo Ioseph filii Israel creverunt ... - ... ut nos non solum frequencius visitare sed etiam iugiter in nobis habitare dignetur qui cum patre et spiritu sancto vivit. (4v-7r) Quia sermo qui nobis recitandus est, fratres karissimi, pro necessitate ... - ... liberati ad terram repromissionis poteritis feliciter pervenire prestante domino nostro. (7r-9r) Quocies [!] leccio illa recitatur fratres dilectissimi, in qua frequenter ... - ... ut ante tribunal aeterni iudicis sine confusio venire possimus prestante domino nostro Ihesu Christo. (9r-10v) In leccionibus divinis qui nobis preteritis diebus recitate sunt ... - ... sed ad preciosam et desiderabilem patriam tendentes per viam bonorum perveniamus ad regnum prestante domino. (10v-12v) Aesterna [!] die fratres karissimi cum divina lectio legeretur audivimus quod filii Israel ... - ... quam gracia oremus ut nobis deus pro sua pietate prestare dignetur cui est honor et gloria. (12v-14r) Sicut in lectione que nobis modo recitata est ... - ... habemus advocatum apud patrem Ihesum iustum qui interpellat pro peccatis nostris ipsi gloria. (14r-15v) Omnis princeps tribus populi, fratres karissimi, habet virgam ... - ... et reliqui virtutes in Christo Ihesu domino nostro cui est honor. (15v-17v) Cum divina lectio legeretur, fratres dilectissimi, audivimus quod profecti filii Israel ... - ... et pullum novellum eos profecto qui sunt ex gentibus credentes in Ihesum Christum dominum nostrum. (17v-20r) Leccio ista, fratres karissimi, que nobis modo recitata est non tam gesta ... - ... habitabi in illis et ero illorum deus quod ipse prestet. (20r-22r) Sicut frequenter caritati vestre suggessimus ... - ... voluntatem dei manet in eternum donante ipso domino nostro*

Ihesu Christo. (22r-23v) Esterna die audivimus, fratres karissimi, quod cum sibi [!] arbore quercu Gedeon ... - ... lucra nobis possimus spiritalia providere auxiliante domino nostro Ihesu Christo. (24r-26r) Samson, fratres dilectissimi, fortitudinem habuit de gracia ... - ... minime celebraverat mortuus consumavit qui vivit et regnat. (26r-28r) In scripturis divinis, fratres dilectissimi, una eademque persona ... - ... perseveraverit usque in finem hic salvus erit prestante domino nostro Ihesu Christo. (28rv) Claudius Gordianus Fulgentius, sermo de Absalon. Solet fidem natura servare ... - ... pependit truncus in truncum is qui sacrigelus [!] maluit interire quam uttecuit [?] cum patre regnare ipso adiuvante qui vivit et regnat. Text stellenweise verderbt. MIGNE PL 65, Sp. 946-947. (28v-29v) Modo cum regnorum lectio leggeretur ... - ... hospitem recipere sed etiam perpetuum habitatorem habere mereamus prestante. (29v-30v) Bonum est semper orare et numquam deficere ... - ... sinagogam falsam divisit sancta crux tua quod ipse prestat. Vgl. CCL 104, S. 959. (30v-32r) De sancto Helia nobis leccio insinuata est ... - ... remunerat nos gracia celesti atque omnibus spiritalibus prestante domino nostro. Vgl. CCL 104, S. 961. (32r-33v) Frequenter caritati vestrae suggestimus, fratres karissimi, beatum Heliseum ... - ... dominus sub sua proteccionem perducatur cui est honor et gloria. CCL 103, S. 531-534 (33v-35r) Modo cum divina leccio legeretur, fratres carissimi ... - ... quam ad iudicium ante tribunal iudicis aeterni perficiat quod ipse concedit cui est honor et gloria. CCL 103, S. 535-537.

Sonstige beteiligte Personen: Claudius Gordianus Fulgentius

Rubrik (incipit):

Incipit: *3r Audivimus in lectione quae lecta est fratres dilectissimi quod mortuo Ioseph filii Israel creverunt*

Explicit: *35r ... quam ad iudicium ante tribunal iudicis aeterni perficiat quod ipse concedit cui est honor et gloria.*

Edition / Textausgabe: CCL 103, ed. altera, S. 385-388, 407-413, 396-400, 421-424, 447-450, 458-461, 465-472, 478-481, 487-491, 492-496, 504-509, 509-511, 531-534, 535-537 (Germain MORIN 1953)

35v leer.

Text 5 36r-38r

Verfasser: Leo Magnus

Titel: Tractatus septem et nonaginta (excerptum)

Angaben zum Inhalt: Tractatus septem et nonaginta (CPL 1657), tractatus 62. 36r-38r
Desiderata nobis dilectissimi et universo optabilis mundo ... - ... que nos orantibus vobis faciat promissa conplere per dominum nostrum Ihesum Christum.

Rubrik (incipit): *36r Incipit homilia Leonis pape de passione domini.*